Formulari numër 13a
 neni 49 i RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën
 e kandidimit dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së
PROCESVERBAL
për dorëzimin e materialit zgjedhor nga Komisioni zgjedhoror Komunal _____________________ komisionit zgjedhoror Vendor  për këshillin 
vendorë   _______________
i përpiluar më ______________________________
(dita,  muaji dhe viti)

Në bazë  të nenit 48 i RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së, Komisioni zgjedhoror Komunal ___________________, Komisioni Vendor për vendvotimin numër  ______________ ia dorëzoi materialin zgjedhor në vijim:
1.fletëvotime për votim për listën e kandidatit për zgjedhjen e Kryetarit të Degës, me numër serik prej ____________________ deri ____________________ respektivisht aq sa janë regjistruar votues në ekstraktin e Listës zgjedhore për atë vendvotim;

2. fletëvotime për votim për listën e kandidatëve për zgjedhjen e anëtarëve të kryesisë së Degës __________________________ me numër serik prej ____________________ deri ____________________ respektivisht aq sa janë regjistruar votues në ekstraktin e Listës zgjedhore për atë vendvotim;

3.fletëvotime për votim për listën e kandidatëve për zgjedhjen e kryetarit të këshillit vendor me numër serik prej ____________________ deri ____________________ respektivisht aq sa janë regjistruar votues në ekstraktin e Listës zgjedhore për atë vendvotim;

4. fletëvotime për votim për listën e kandidatëve për zgjedhjen e anëtarëve të këshillit të vendor __________________________ me numër serik prej ____________________ deri ____________________ respektivisht aq sa janë regjistruar votues në ekstraktin e Listës zgjedhore për atë vendvotim;
5. _______________________________________ 
kutia për votim/ paravana për zgjedhje
7. _______________________________________

                                                                                                     formular dhe procesverbale 
9. ______________________________________ listën e kandidatit/ve të vërtetuar për zgjedhjen e  Kryetarit, anëtarëve të kryesis së  të Degës dhe këshillit vendor
10. ______________________________________   

                                                                                                              ekstrakt i vërtetuar nga Lista e vetme zgjedhore  

                                                                                                               për vendvotimin ______________
11. _______________________________________    udhëzim për votim 
 
PRANOI             

                                                                 DORËZOI
KRYETAR                                                                  Anëtar i Komisionit Zgjedhor Komunal      

I Komisionit Vendor Partiak
   ________________________

                          ________________________
                      (emri dhe mbiemri)             


                                                                      (emri dhe mbiemri)

Anëtarë të Komisionit Vendor Partiak:

1. __________________________________ 

2. __________________________________

